平成19年4月4日

各  位

会 社 名 株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

代 表 者 取締役会長兼社長 谷 正明

本 社 所 在 地 福岡市中央区天神二丁目13番１号

（コード番号 8354 東証第一部、大証第一部、福証）

株式会社ふくおかフィナンシャルグループ第１回劣後特約付無担保転換社債型新株予約権付社債

の新規上場承認の取消しについて

 株式会社ふくおかフィナンシャルグループ（取締役会長兼社長 谷 正明）が、本日付「株式会

社福岡銀行第２回劣後特約付無担保転換社債に関する今後の取扱い及び株式会社福岡銀行を完全

子会社とする簡易株式交換に関する基本合意書の締結について」において、株式会社福岡銀行第

２回劣後特約付無担保転換社債（以下「本転換社債」という。）は、当社の設立に係る共同株式

移転によっては当社に承継されない結論に至った旨を公表するとともに、本転換社債の上場申請

を取り下げたため、本日、東京証券取引所、大阪証券取引所及び福岡証券取引所より、本転換社

債の新規上場の承認を取り消す旨公表されましたので、お知らせいたします。

 当社と致しましては、本転換社債の社債権者の利益に配慮し、平成 19 年 9 月 28 日を効力発生

日として上場株式である当社普通株式との簡易株式交換を行う方針を決定するとともに、より早

期の投資回収を行いたい社債権者のために、売却の機会の提供その他の措置も検討しております。

社債権者の皆様におかれましては、当初予定していた承継ができなかったこと及び権利関係の

確定に時間がかかりましたことをお詫びいたします。

以 上

本件に関するご照会先
ふくおかフィナンシャルグループ 経営企画部 経営企画 G 電話 092-723-2502

（担当：上野・東・永吉・井口）